

## EDİTÖRDEN

### *Din Eğitimi Araştırmaları Özel Sayısı*

Kıymetli Okurlar,

Söz verdiğimiz üzere 20 Eylül 2021 00:16 itibari ile Eskiye'nin Din Eğitimi Araştırmaları Özel Sayısı'nı sizlere sunmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Bu sayının hazırlığı altı ay sürdü (Nisan 2021 – Eylül 2021). Dergimize, bilim insanlarından gelen çalışmaların her biri, öncelikle Eskiye'nin yayın ilkeleri çerçevesinde ön değerlendirmeye tabi tutuldu. Bu ilk aşamada her bir çalışmanın başlık, özet ve anahtar kavramları ile dipnot ve kaynakçası, akademik yazıma ve İSNAD Atıf Sistemi'ne uygunluk açısından incelendi. Bu aşamayı geçen çalışmalar, intihal tespit programı ve editör kontrolü ile yayın etiğine uygunluk açısından kontrol edildi. Eskiye'nin yayın etiği politikasına katkı sağlaması amacıyla her bir makale, Turnitin intihali engelleme programında tarandı. Tarama sonucu %15'ten fazla benzerlik içeren çalışmalar, yazarlarına iade edildi. Ön inceleme ve intihal taraması aşamasını geçen çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik sistemi çerçevesinde hakem değerlendirmesine sunuldu. Hakem ve yayın kurulu süreci sonunda 7 makale değerlendirme aşamasını geçerek sizlerle buluştu.

Din Eğitimi Araştırmaları Özel Sayısı'na Ali Güngör “Yükseköğretim Öğrencilerinin ‘Uzaktan Eğitim’ Kavramına İlişkin Metaforik Algıları: Kilis 7 Aralık Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Örneği”, Süleyman Abanoz “Din Eğitimi ve Öğreticilerinin Mesleki Tutum ile Tükenmişlik Düzeyleri”, Cemal Tosun - Gülşen Sayın “Din Eğitimi Öğretmenlerinin Bilgi ve Dini Bilgi Anlayışları” Fatma Kurttekin “Bilişim Çağında ‘Gençlik, Din ve Değer’ Konularını Ele Alan Makaleler Üzerine Bir İnceleme”, İrfan Erdoğan “İlahiyat Fakültesi Öğrencilerinin Öğretmenlik Mesleğine Yönelik Tutumları ile Mesleki Kaygıları Arasındaki İlişki”, Şefika Şule Erçetin - Şuay Nilhan Açıkalin - Zeynep Olgun “İmam Hatip Okulu Yöneticilerinin Liderlik Yeterlikleri” ve Rukiye Gögen “Din Görevlilerine Göre Çocuk/Sevgi Evleri'nde Kalan Çocukların Din Eğitimi: Sivas İli Örneği” adlı araştırma makaleleri ile katkı sağladı.

Dergimiz, 01/01/2013 tarihinden itibaren Central and Eastern European Online Library (CEEOL) tarafından taranmaktadır. MLA International Bibliography kapsamına ise 2020 yılında yayımladığımız 41. sayımızdan itibaren alınmıştır. 24/10/2019 tarihinde ise ULAKBİM TR Dizin tarafından taranmaya kabul edilerek 2018 yılında yayımlanan 36. sayımızdan itibaren dizine eklenmiştir. Eskiye'nin, 08/02/2021 tarihinde EBSCO ile imzalan kabul sözleşmesi ile EBSCO-Central & Eastern European Academic Source kapsamına alınarak 43. sayımızdan itibaren veritabanına eklenmiştir. Dergimizin ulusal ve uluslararası indekslerce tanınırlığı ve indexlenmesi artmaktadır.

Din Eđitimi Arařtırmaları Özel Sayısı'nın sizlere sunulmasında yođun aba ve gayretleri olan bařta makale sahibi deđerli bilim insanlarına, yayın, danıřma ve hakem kurullarımıza, yayın deđerlendirme ařamasında yadsınmaz emekleri olan alan editörlerimiz Do. Dr. Murat Özcın, Do. Dr. Mehmet Ata Az, Do. Dr. Mehmet Murat Karakaya, Dr. İřhak Tekin, Dr. İlyas Uar, Dr. Ayře Uzun, Dr. Hüseyin řıra, Büřra Betül Pınar, Tefik Aksoy, Fatmanur Dikmen, Esra Erdođan řamlıođlu, Muhammet elik, Sümeyye Arslan, Fatma Nur Bedir, Sümeyye řehide Can, Serkan etin, Tuđba Gül ve Hümeyra Sevgülü Hacıbrahimiođlu ile Anadolu İlahiyat Akademisi'nin kıymetli yönetici ve alıřanlarına özellikle teřekkür etmek istiyorum. 45. sayımızın sosyal bilimler alanına katkı sađlaması temennisi ile iyi okumalar dilerim.

Dr. Abdullah DEMİR  
Editör Ankara Yıldırım Beyazıt Ü. (ROR ID: 05ryemn72)  
*İslami İlimler Fakültesi* Ankara/TURKEY [abdemir@ybu.edu.tr](mailto:abdemir@ybu.edu.tr)  
ORCID: 0000-0001-7825-6573